

RELACJA

Z TURNIEJU KOSZYKÓWKI ULICZNEJ W RUDZIE

Dnia 10 sierpnia 2013 roku, odbył się długo wyczekiwany **Turniej Koszykówki Ulicznej – Streetball Jam Dębe Wielkie 2013**. Turniej zorganizowany został przez **NaszeDebe.pl**, **Wójta gminy Dębe Wielkie Krzysztofa Kalinowskiego** i pomysłodawcy **Wojtka Rokickiego**. Nie obyło się również bez pomocy sędziego pana **Józefa Tkaczyka** i pomocnika **Radka Malesy**, którym bardzo serdecznie dziękujemy za zaangażowanie i poświęcony czas. Streetball Jam Dębe Wielkie 2013



Pierwotnie rozgrywki miały się odbyć na kostce przed Urzędem Gminy, jednak ze względów organizacyjnych i innych przyczyn, turniej został rozegrany na kompleksie boisk w Rudzie.

Do udziału w turnieju zgłosiło się osiem drużyn, które po komputerowym losowaniu przeciwnika i ustaleniu reguł przebiegu spotkania, rozpoczęły zawody. Jako pierwsi zmierzyli się Mateusz Królik i Marcin Kośnik (Mińsk Mazowiecki) z Szymonem Wojdą i Bartkiem Brzóska (Dębe Wielkie). Po niezwykle zaciętej rywalizacji, wynikiem 9:7 wygrał team z Dębego.

Drugi mecz również rozegrał się pomiędzy zawodnikami z Mińska Mazowieckiego i Dębego Wielkiego – Tomasz Kłudecki i Marcin Boryń vs. Maciek Flig i Marcin Świstak. Dużą przewagą zwyciężył team z Mińska Mazowieckiego kończąc mecz wynikiem 17:8. Następnie na boisko weszły dębskie drużyny w składzie Przemek Modliński z Mariuszem Szczęsnym i Małgorzata Siporska z Marcinem Siporskim. Po wyczerpujących minutach zaciętej gry, lepszy okazał się team Modliński – Szczęsny (10:3).

Ostatni mecz tej fazy rozgrywek należał do Andrzeja Abramowskiego i Tomasza Beredy z Mrozów oraz Mateusza Wojdy i Krzysztofa Grudzień z Dębego Wielkiego. W tym pojedynku lepsza okazała się drużyna z Dębego. Dokładnego wyniku meczu niestety Wam nie podamy, ponieważ zapiski z tego spotkania zostały rozmazane przez deszcz J

Pochmurna i deszczowa pogoda zdawała się nie przeszkadzać zawodnikom, którzy pomimo licznych poślizgnięć i upadków nie przerwali gry a turniej trwał w najlepsze. Po pierwszej

fazie rozgrywek jedna drużyna zrezygnowała, a pozostałe dalej zacięcie ze sobą rywalizowały. Najlepszą drużyną okazał się duet Mateusz Wojda i Krzysztof Grudzień. Zawodnicy otrzymali złote medale oraz puchar zwycięzców Turnieju. II miejsce zajęli Tomasz Kłudecki i Marcin Boryń. III miejsce Szymon Wojda i Bartek Brzóška. Na czwartym miejscu uplasowali się Przemek Modliński i Mariusz Szczęsny. Cztery pierwsze drużyny otrzymały puchary oraz medale ufundowane przez wójta gminy Dębe Wielkie Krzysztofa Kalinowskiego, który osobiście wręczył nagrody. Pełną tabelę wyników przedstawiamy poniżej.

I	miejsce	Mateusz	Wojda	i	Krzysztof	Grudzień
II	miejsce	Tomasz	Kłudecki	i	Marcin	Boryń
III	miejsce	Szymon	Wojda	i	Bartek	Brzóška
IV	miejsce	Przemek	Modliński	i	Mariusz	Szczęsny
V	miejsce	Andrzej	Abramowski	i	Tomasz	Bereda
VI	miejsce	Maciek	Flig	i	Marcin	Świstak
VII	miejsce	Marcin	Siporski	i	Małgorzata	Siporska

VIII miejsce Mateusz Królik i Marcin Kośnik

Wszystkim zawodnikom oraz kibicom serdecznie dziękujemy za udział w Turnieju oraz zapraszamy na kolejną edycję Streetball Jam Dębe Wielkie, która odbędzie się w przyszłym roku.